
             

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA PROLOŽAC 

NAČELNIK 

Klasa:403-02/25-01/2 

Urbroj:2181/43-02/25-04 

Proložac, 18.srpnja 2025.godine 

 

 

Na temelju članka 45. Statuta općine Proložac i članka 4. Javnog poziva za iskaz interesa za 

korištenje šanka u vlasništvu Općine Proložac i prostora za najam stolova, Općinski načelnik 

općine Proložac donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

Koncesionara za korištenje šanka i prostora za najam stolova tijekom malonogometnog 

turnira sela i zaselaka Općine Proložac 

 

Članak 1. 

Kao najpovoljnija ponuda odabire ponuda: 

Ajmo izsit j.d.o.o., Poljička ulica 19/A, 

Gornji Proložac, vl. Denis Mandić 
3.000,00 EUR (sa PDV) 

 

Članak 2. 

S odabranim ponuditeljem Općina Proložac sklopit će se Ugovor o koncesiji. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama općine 

Proložac.    

 

 

NAČELNIK OPĆINE PROLOŽAC 

Toni Grbavac-Garac 

           


